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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 692264 MERATI GABRIEL1 BRIANZASCHERMA27/01/10

 706748 MONZINO ALESSANDRO2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/09/11

 688701 ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/08/10

 700466 PISU MATTEO TIMME4 CUS PAVIA17/06/11

 715035 BERNARDI RICCARDO5 BRIANZASCHERMA10/09/11

 689327 GELOSA LUCA6 BRIANZASCHERMA05/03/10

 699166 CARNESECCHI PIETRO7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO19/03/11

 695215 PECORELLI DOMENICO8 BRIANZASCHERMA23/04/11

 708583 ALCIATO NICCOLÒ9 ACCADEMIA SCHERMA MILANO25/12/11

 722710 HU HEQUIAN SILVIO10 CLUB SCHERMA VARESE27/10/10

 710000 PIERGUIDI GIOVANNI ZENO11 ACCADEMIA SCHERMA MILANO24/04/11

 702712 NARDELLO GIOVANNI12 CLUB SCHERMA VARESE22/07/11

 704629 CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE13 PICCOLO TEATRO MILANO16/09/10

 695637 LOTTI CHRISTIAN FRANCESCO 14 PICCOLO TEATRO MILANO09/02/10

 718176 LE TIEC ERRONDA GABRIEL15 CLUB SCHERMA VARESE15/04/11
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 715035 BERNARDI RICCARDO MIBRI Qualificato 1,00  13  20  7 1 1  3

 688701 ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA MIGIR Qualificato 0,75  13  19  6 2 2  2

 689327 GELOSA LUCA MIBRI Qualificato 0,75  12  19  7 3 3  1

 699166 CARNESECCHI PIETRO MIGIR Qualificato 0,75  9  15  6 4 4  1

 700466 PISU MATTEO TIMME PVCUS Qualificato 0,75  7  16  9 5 5  2

 692264 MERATI GABRIEL MIBRI Qualificato 0,75  6  19  13 6 6  2

 695215 PECORELLI DOMENICO MIBRI Qualificato 0,75  2  16  14 7 7  1

 706748 MONZINO ALESSANDRO MIGIR Qualificato 0,50  4  17  13 8 8  3

 708583 ALCIATO NICCOLÒ MIACC Qualificato 0,50  2  16  14 9 9  3

 722710 HU HEQUIAN SILVIO VASCV Qualificato 0,50 -6  10  16 10 10  3

 710000 PIERGUIDI GIOVANNI ZENO MIACC Qualificato 0,25 -10  6  16 11 11  2

 702712 NARDELLO GIOVANNI VASCV Qualificato 0,25 -11  8  19 12 12  1

 704629 CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE MIPIT Qualificato 0,00 -12  8  20 13 13  1

 695637 LOTTI CHRISTIAN FRANCE MIPIT Qualificato 0,00 -13  7  20 14 14  3

 718176 LE TIEC ERRONDA GABRIEL VASCV Qualificato 0,00 -16  4  20 15 15  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GELOSA LUCA 689327 4 V V V  0,750  12  19MIBRI

 2 PECORELLI DOMENICO 695215 V 1 V V  0,750  2  16MIBRI

 3 CARNESECCHI PIETRO 699166 0 V V V  0,750  9  15MIGIR

 4 NARDELLO GIOVANNI 702712 1 2 0 V  0,250 -11  8VASCV

 5 CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPPE 704629 1 3 0 4  0,000 -12  8MIPIT

 2Girone N.

 1 MERATI GABRIEL 692264 V V 4 V  0,750  6  19MIBRI

 2 PIERGUIDI GIOVANNI ZENO 710000 1 0 0 V  0,250 -10  6MIACC

 3 ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA 688701 4 V V V  0,750  13  19MIGIR

 4 PISU MATTEO TIMME 700466 V V 1 V  0,750  7  16PVCUS

 5 LE TIEC ERRONDA GABRIEL 718176 3 1 0 0  0,000 -16  4VASCV

 3Girone N.

 1 BERNARDI RICCARDO 715035 V V V V  1,000  13  20MIBRI

 2 ALCIATO NICCOLÒ 708583 2 V 4 V  0,500  2  16MIACC

 3 MONZINO ALESSANDRO 706748 4 3 V V  0,500  4  17MIGIR

 4 HU HEQUIAN SILVIO 722710 0 V 0 V  0,500 -6  10VASCV

 5 LOTTI CHRISTIAN FRANCESCO PAOLO 695637 1 1 3 2  0,000 -13  7MIPIT
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARNESECCHI PIETRO 19/03/11  699166 231 MIGIRSI

MERATI GABRIEL 27/01/10  692264 362 MIBRISI

ALCIATO NICCOLÒ 25/12/11  708583 383 MIACCSI

MONZINO ALESSANDRO 28/09/11  706748 424 MIGIRSI

PISU MATTEO TIMME 17/06/11  700466 475 PVCUSSI

ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA 04/08/10  688701 516 MIGIRSI

GELOSA LUCA 05/03/10  689327 527 MIBRISI

NARDELLO GIOVANNI 22/07/11  702712 1218 VASCVSI

PIERGUIDI GIOVANNI ZENO 24/04/11  710000 1349 MIACCSI

LOTTI CHRISTIAN FRANC 09/02/10  695637 14710 MIPITSI

CAPORASO NICCOLÒ GIUSEPP 16/09/10  704629 16111 MIPITSI

BERNARDI RICCARDO 10/09/11  715035 17112 MIBRISI

PECORELLI DOMENICO 23/04/11  695215 17213 MIBRISI

LE TIEC ERRONDA GABRIEL 15/04/11  718176 22014 VASCVSI

HU HEQUIAN SILVIO 27/10/10  722710 9.99915 VASCVSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALCIATO NICCOLÒ 25/12/11 708583  38MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PIERGUIDI GIOVANNI ZENO 24/04/11 710000  134SI

BERNARDI RICCARDO 10/09/11 715035  171MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

GELOSA LUCA 05/03/10 689327  52SI

MERATI GABRIEL 27/01/10 692264  36SI

PECORELLI DOMENICO 23/04/11 695215  172SI

ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA 04/08/10 688701  51MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CARNESECCHI PIETRO 19/03/11 699166  23SI

MONZINO ALESSANDRO 28/09/11 706748  42SI

CAPORASO NICCOLÒ GIUSE 16/09/10 704629  161MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

LOTTI CHRISTIAN FRA 09/02/10 695637  147SI

PISU MATTEO TIMME 17/06/11 700466  47PVCUS-CUS PAVIA SI

HU HEQUIAN SILVI 27/10/10 722710  9.999VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

LE TIEC ERROND GABRIEL 15/04/11 718176  220SI

NARDELLO GIOVANNI 22/07/11 702712  121SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


